Melihat 1 (Satu) Buah Televisi Merk Tcl Warna Hitam 32 

Inch Yang Digunakan Sebagai Monitor Cctv Beserta 1 

(Satu) Buah Kipas Angin Sudah Tidak Ada Pada 

Tempatnya, 

KRIMINALITAS 

Lanjutan…

Atas Kejadian Tersebut Korban Mengalami Kerugian

Sebesar Kurang Lebih Rp. 2.600.000,- (Dua Juta Enam

Ratus Ribu Rupiah) Kemudian Pelapor Melaporkannya Ke

Polsek Kota Jembrana Untuk Proses Lebih Lanjut

LAKA LANTAS 1 KASUS

Telah Terjadi Lakalantas antara Spm Honda 

scoopy dgn Ran Truck Hino

Dasar :

LP/A/129/IV/2025/SPKT.SATLANTAS/POLRES

JEMBRANA/POLDA BALI, tanggal 14 April 2025 telah